Hoofdsponsor Inlineskaten

P"DAIKIN

Utrecht
14-07-2023

Topdivisie Heren

Reggeborgh Marathon Inline Cup 6 K
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IPos.I Nr. I KIl. INaam

1 5 HSA
2 32 HSA
3 48 HSA
4 47 HSA
5 359 HSA
6 77 HSA
7 62 HSA
8 134  HSA
9 475  HSA
10 43 HSA
11 33 HSA
12 72 HSA
13 101 HIB
14 516 HSA
15 46 HSA
16 142 HSA
17 78 HSA
18 88 HSA
19 514 HIA

DNF 116 HJB

Crispijn Ariéns
Kevin van der Horst
Jordy Harink
Remon Vos

Peter Michael
Ewout Beijeman
Arjen van Damme

Jorian ten Cate

Homme Jan de Groot

Stefan Wolffenbuttel
Ronald Haasjes
Ruben Verkerk

Joél Haasjes

Fabio Vanes

Bart Mol

Joram Verkerk

Bas Noorloos

Peter van Vugt

Dion van Hal

Floris Verploeg

'S SCHAATSEN.NL

ISponsor

Reggeborgh Marathonteam
Team OKAY/Interfarms

ROYAL A-WARE / POWERSLIDE
Bouwselect / Bouwpartners
A6.nl - Groot in Auto’s
HABOVO

Team Okay/KPMS
"Bouwselect "
Team Okay Interfarms

Reggeborgh Marathonteam
A6.nl - Groot in Auto's

Bouwselect

Ormer ICT/ New Care

River Skate Team

Jan van der Hoorn schaatssport
KNSB Talent Team Zuidwest

Badkamerwinkel.nl

Tijd
1:10:45.459
1:10:45.848
1:10:45.940
1:10:46.164
1:10:46.474
1:10:46.506
1:10:46.828
1:10:48.064
1:10:54.186
1:11:51.357
1:11:59.208
1:14:23.042
1:12:49.924
1:12:54.700
1:07:30.824
1:07:30.945
1:11:01.005
1:12:52.180
1:13:58.121

49:58.178

I R. IPuntenI

20 33
20 27
20 28
20 25
20 22
20 19
20 17
20 16
20 13
20 1
20 12
20 9
19 8
19 7
18 6
18 5
18 4
18 3
18 2
12 0
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